

QUITO, D.M., 05 de marzo de 2018

4348

SEÑOR

CESAR EDUARDO NAVAS NARANJO

CIUDAD

LA JUNTA GENERAL UNIVERSAL Y EXTRAORDINARIA DE ACCIONISTAS DE LA COMPAÑÍA INSCORA INSTITUTO DEL CORAZÓN S.A. REUNIDA EL DÍA 2 DE MARZO DEL 2018, ELIGIÓ A USTED COMO PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA POR EL PERÍODO ESTATUTARIO DE CINCO AÑOS CON TODAS LAS FACULTADES Y ATRIBUCIONES QUE LE CONFIERE LA LEY Y EL ESTATUTO SOCIAL.

EJERCERÁ LA REPRESENTACIÓN LEGAL, JUDICIAL Y EXTRAJUDICIAL DE LA COMPAÑÍA, POR SUBROGACIÓN EN CASO DE AUSENCIA DEL GERENTE GENERAL.

INSCORA INSTITUTO DEL CORAZON S.A., SE CONSTITUYÓ MEDIANTE ESCRITURA PÚBLICA OTORGADA EL 09 DE SEPTIEMBRE DEL AÑO 1.999, ANTE EL NOTARIO DECIMO PRIMERO DEL CANTON QUITO, INSCRITA EN EL REGISTRO MERCANTIL DEL MISMO CANTÓN DEL 14 DE OCTUBRE DEL AÑO 1.999, Y SEGÚN ESCRITURA PÚBLICA DE REFORMA DE ESTATUTOS OTORGADA EL 14 DE JULIO DEL AÑO 2.010, ANTE EL NOTARIO TERCERO DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO, INSCRITA EN EL REGISTRO MERCANTIL DEL MISMO CANTÓN EL 30 DE AGOSTO DEL AÑO 2.010.

PARTICULAR QUE PONGO EN SU CONOCIMIENTO PARA LOS FINES CONSIGUIENTES.

ATENTAMENTE

MARIO OSWALDO NAVAS NARANJO

GERENTE GENERAL

EN QUITO, A 05 DE MARZO DEL 2.018 ACEPTO EL NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA INSCORA INSTITUTO DEL CORAZÓN S.A.) SIENDO MI NACIONALIDAD ECUATORIANA, CON CEDULA DE

CIUDADANÍA N.- 170644707-3

CESAR EDUARDO NAVAS NARANJO

C.C. 170644707-3